EPIG.

Offensus genitor trinoctiali
Affecit domicenio clientem,
Post hoc flagitium misellus Aethon,
Cum uult in capitolium uenire,
Sellas ante petit patroclianas,
Et pedit deciesq; uiciesq;
Sed quamuis sibi cauerit crepando,
Compressis natibus Iouem salutat.

Ad Bithinicum.

Nil in te scripsi Bithinice, credere non uis,
Et iurare iubes, malo satisfacere.

Ad Atticillam.

Donau tibi multa, quæ rogasti,
Donau tibi plura, quam rogasti,
Non cessas tamen usque me rogare,
Quisquis nil negat Atticilla fellat.

De Callistrato.

Ne laudet dignos, laudat Callistratus omnes,
Cui malus est nemo, quis bonus esse potest?

De Vmbro.

Brumæ diebus, ferijsq; saturni
Mittebat Vmber aliculam mihi pauper,
Nunc mittit alicam, factus est enim diues.

De Menogene.

Effugere e thermis, & circa balnea non est
Menogenen, omni tu licet arte uelis.
Captabit tepidum dextra, leuaque trigonem,
Imputet exceptas ut tibi sepe pilas.
Colliget, & referet lapsum de puluere follem,
Et si iam lotus, iam soleatus erit.
Linteas si sumas, niue candidiora loquetur,
Sint licet infantis sordidiora finit.

L I B . X I I .

E xiguos secto comentem dente capillos,

D ice t achilleas disposuisse comas.

F umosæ feret ipse tropin de fece lagœnæ,

F rontis & humorem colliget usque tuæ.

O mnia laudabit, mirabitur omnia, donec

P erpessus dicas tædia mille, ueni.

D e Fabiano.

D erisor Fabianus herniarum,

O mnes quem modo colei timebant

D icentem tumidas in hydrocellas,

Q uantum nec duo dicerent Catulli.

I n thermis subito neronianis

V idit se miser, & tacere cœpit.

Ad Polytimum.

N olueram Polytimo tuos uiolare capillos,

S ed iuuat hoc precibus me tribuisse tuis.

T alis eras modo tonse Pelops, positisq; nitebas

C rinibus, ut totum sponsa uideret ebura.

In Fabullum.

P ædiconibus os olere dicas,

H oc si sic, ut dis, Fabulle uerum est,

Q uid tu credis olere cunnilingis?

In non Arrigentem.

T riginta tibi sunt pueri, totidemq; puella,

V na est, nec surgit mentula, quid facies?

De Cotta.

B is cotta soleas perdidisse questus,

D um negligentem ducit ad pedes uernam,

Q ui solus inopi præstat, & facit turbam,

E xcogitauit homo sagax, & astutus,

N e facere posset tale sœpius dannum,

E xcalciatus ire cœpit ad cenam.

E P I G.

De Tongilianō.

Tongilianus habet nasum, scio, non nego, sed iam
Nil præter nasum Tongilianus habet.

Ad Charinūm.

Quod lana caput alligas Charine,
Non aures tibi, sed dolent capilli.

De Marone.

Pro sene sed caro uotum Maro fecit amico,
Cui grauis, & feruens hemitritaeos erat.
Si stygias æger non esset missus ad undas,
Ut caderet magno uictima grata Ioui:
Cœperunt certam medici spondere salutem,
Ne uotum soluat, nunc Maro uota facit.

In Magullam.

Communis tibi cum uiro Magulla
Cum sit lectulus, & fit exoleatus,
Quare dic mihi non sit & minister?
Spiras, ratio est, times lagēnam.

Ad Priscum.

Sæpe rogare soles qualis sim Prisci futurus,
Si fiam locuples, simq; repente potens,
Quenquam posse putas mores narrare futuros?
Dic mihi si fias tu Leo, qualis eris?

De Fabulla.

Quia mœchum ratione basiaret
Coram coniuge repperit Fabulla,
Paruum basiat usque morionem.
Hunc multis rapit osculis madentem
Mœchus protinus & suis repletum.
Ridenti dominæ statim remittit.
Quanto morio maior est maritus.

In Tuccam.

Scribēb-

LIBER. XII.

Scriebamus epos, coepisti scribere, cessis,

Aemula ne starent carmina nostra tuis.

Transtulit ad tragicos se nostra Thalia cothurnos,

Aptasti longum, tu quoqz syrma tibi.

Fila lyræ moui doctis exculta canoris,

Plectra rapis nobis ambitione noua.

Audemus satyras, Lucilius esse laboras.

Ludo leueis elegos, tu quoqz ludis idem.

Quid minus esse potest? epigrammata fingere coepi,

Hinc etiam petitur iam mea fama tibi.

Elige quid nolis, quis enim pudor omnia uelle?

Et si quid non uis, Tucca relinque mihi.

Ad Ruffum:

Musei patricissimos libellos,

Qui certant sybariticis libellis,

Et tintas sale pruriente carthas

Instanti lege Raffe, sed puella

Sit tecum tua, ne Thalassionem

Indicas manibus libidinosis,

Et sias sine foemina maritus.

In Zelotypam.

Cum tibi nota tui sit uita, fidesqz mariti,

Nec premat uilla tuos, sollicitetqz toros.

Quid quasi pellicibus torqueris inepta ministris?

In quibus, & breuis est, & fugitiua uenus?

Plus tibi quam domino pueros prestare probabo,

Hi faciunt, ut sis foemina sola uiro.

Hi dant, quod non uis uxor dare, do tamen inquis,

Ne uagus a thalamis coniugis erret amor.

Non eadem res est, chiam uolo, nolo mariscam.

Ne dubites quæ sit chia, marisca tua est.

S circos fines matrona, & foemina debet.

EPIG.

Cede sua pueris, utere parte tua.

In Bassum.

Vxor cum tibi sit puella, qualem
Votis uix petat improbus maritus,
Dives, nobilis, erudita, casta.
Rumpis Bassae latus, sed incomatis,
Vxoris tibi dote quos parasti,
Et sic ad dominam reuersa languet
Multis mentula millibus redempta,
Sed nec uocibus excitata blandis,
Mollipolice nec rogata surgit.
Sit tandem pudor, aut eamus in ius.
Non est haec tua Bassae, uenidisti.

Ad Boetum.

B oetis oliufera crimem redimite corona,
A urea qui nitidis uellera tingis aquis,
Q uem Bromius, quem pallas amat, cui rector aquarum
Albula nauigerum per freta pandit iter,
O minibus letis nostras instantius oras
Intret, hic populis, ut prior annus eat.
Non ignorat, onus quod sit succedere Macro.
Qui sua metitur pondera, ferre potest.